«В Е С Т Н И К
Чебаковского сельсовета»
Периодическое печатное издание
Совета депутатов и администрации
Чебаковского сельсовета

	10.05. 2018
	Четверг
	№ 16

	Учредители:
Совет депутатов
Чебаковского сельсовета
Администрация Чебаковского сельсовета
	Адрес редакции:
632095
Новосибирская область Северный р-н
с.Чебаки
ул.Советская № 6
	Главный редактор
Ратникова Т.М.
	Телефон:
41-234
	Отпечатано в администрации Чебаковского сельсовета
Тираж 30 экз.
Бесплатно.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2018                                     с. Чебаки                                              № 28

О внесении изменений в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.11.2017  № 73

	 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, робот, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.11.2017  № 73 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
	1.абзац пятый подпункта 1.1 после слов «казенными учреждениями» дополнить словами «бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями»;
	2. абзац второй пункта 4 после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами « бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями».
3. Специалисту администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области (Борисенко Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации, и обеспечить его опубликование в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                           В.А. Семенов